
ZARZĄDZENIE NR 176/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów w Walimiu 

Na podstawie art.36a ust.1 i 2 w związku z art.5c ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty 
(Dz.U.z 2004 r.Nr 256 poz.2572 z późn.zm.) i art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r.Nr 142 poz.1591 z późn.zm.)zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Małgorzacie Jarczok stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów 
w Walimiu ul.Boczna 8,na okres od dnia 1 września 2012 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 września 2012 r. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: GSGHK-AHPIV-WKDHP-XGGVZ-LHFHZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art.36a ust.1 i 2 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ 
prowadzacy szkołę.Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu.W 
wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego Komisja konkursowa wyłoniła na stanowsko dyrektora 
Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów Panią Małgorzatę Jarczok,której zgodnie z ustawą o systemie oswiaty organ 
prowadzący powierzył stanowisko dyrektora Zespołu Szkół na okres 5 lat szkolnych tj.od dnia 1 września 2012r do 
31 sierpnia 2017r.Sporządziła Uszula Witek-kierownik GZOSz. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GSGHK-AHPIV-WKDHP-XGGVZ-LHFHZ. Podpisany Strona 1


	
	



